FECHA DE

REGISTRO

16/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

A

PRESIDENCIA DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

Consejo Nacional
para el Cambio Clim atico

ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR A SUPLIDORES AL 31/12/2022

FACTURA O
COMPROBANTE

B1500007788

B1500345650

B1500345651

B1500345652

B1500345653

Elizabeth Darrrel

Contadora

NOMBRE DEL ACREEDOR

SEGURO NACIONAL DE SALUD

EDESUR DOMINICANA, S.A.

EDESUR DOMINICANA, S.A.

EDESUR DOMINICANA, S.A.

EDESUR DOMINICANA, S.A.

TOTALES

CONCEPTO

SEGURO DE SALUD COMPLEMENTARIO PARA
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS DE ESTE
CONSEJO, CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE DE 2022.

SERVICIO CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022,
PISO 7.

SERVICIO CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022,
LOCAL 5A.

SERVICIO CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022,
LOCAL 5B.

SERVICIO CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022,
LOCAL 5C.

Mima Mabel Veras

Ene. Divisién Financiera

MONTO

ADEUDADO

64,247.50

40,049.13

15,197.42

21,603.53

7,374.80

148,472.38



