

## ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR A SUPLIDORES AL 31/12/2022

FECHA DE REGISTRO	FACTURA O COMPROBANTE	NOMBRE DEL ACREEDOR	CONCEPTO	MONTO ADEUDADO
16/12/2022	B1500007788	SEGURO NACIONAL DE SALUD	SEGURO DE SALUD COMPLEMENTARIO PARA FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS DE ESTE CONSEJO, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022.	64,247.50
31/12/2022	B1500345650	EDESUR DOMINICANA, S.A.	SERVICIO CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022, PISO 7.	40,049.13
31/12/2022	B1500345651	EDESUR DOMINICANA, S.A.	SERVICIO CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022, LOCAL 5A.	15,197.42
31/12/2022	B1500345652	EDESUR DOMINICANA, S.A.	SERVICIO CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022, LOCAL 5B.	21,603.53
31/12/2022	B1500345653	EDESUR DOMINICANA, S.A.	SERVICIO CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2022, LOCAL 5C.	7,374.80
TOTALES				148,472.

Elizabeth Darrrel
Contadora

PARSIDENCIA
DE LA REPUBLICA DOMINICANA
CONSEJO NACIONAL
PARA EL CAMBIO CLIMATICO
DIVISIÓN
FINANCIERA

Mirna Mabel Veras

Enc. Division Financiera